

SR Production ApS

Kullerup Byvej 12, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 29 18 18 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Production ApS
Kullerup Byvej 12
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 29 18 18 61
Hjemsted: Ørbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere lys og lyd mv. til koncerter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-145.278	-39
1 Personaleomkostninger	-11.666	-169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.924	-61
Driftsresultat	-165.868	-269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.827	-19
Resultat før skat	-186.695	-288
Skat af årets resultat	44.948	59
Årets resultat	-141.747	-229
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.747	-229
Disponeret i alt	-141.747	-229

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.821	81
Materielle anlægsaktiver i alt	37.821	81
Anlægsaktiver i alt	37.821	81
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	52.890	90
Varebeholdninger i alt	52.890	90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.283	82
Udsudte skatteaktiver	5.575	4
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.780	59
Periodeafgrænsningsposter	0	10
Tilgodehavender i alt	129.638	155
Likvide beholdninger	428.098	159
Omsætningsaktiver i alt	610.626	404
Aktiver i alt	648.447	485

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-13.926	-522
Egenkapital i alt	<u>111.074</u>	<u>-397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.686	260
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.061	529
Anden gæld	8.626	89
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.373</u>	<u>882</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.373</u>	<u>882</u>
Passiver i alt	<u>648.447</u>	<u>485</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.939	169
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.591</u>	<u>0</u>
	<u>11.666</u>	<u>169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.666	14
Andre finansielle omkostninger	<u>161</u>	<u>5</u>
	<u>20.827</u>	<u>19</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-522.179	-293
Eftergivelse af gæld, Stig Rossen ApS	650.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.747</u>	<u>-229</u>
	<u>-13.926</u>	<u>-522</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Rossen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 131 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
